

Spis. zn.: 586/2019

Č. j.: MUCL/29547/2019

Počet stran: 2

Počet příloh/počet stran příloh: 0/0

Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová

Telefon: 487 881 192

Datum: 20.03.2019

Rozhodnutí o výběru dodavatele

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky:

„Dodávka dopravního automobilu pro JSDHO Česká Lípa – Stará Lípa“

zadávané dle Směrnice Rady města č. 3/2017, o zadávání veřejných zakázek, na základě Výzvy k podání nabídek čj. MUCL/9796/2019 ze dne 07. února 2019 a uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. VZ P19V00000007 dne 07. února 2019.

Zadavatel: město Česká Lípa
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa
IČ: 002 60 428
DIČ: CZ00260428
Zastoupený: Ing. Jitka Volfová, starostka města

Na základě posouzení a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 144/2019 ze dne 19. března 2019

rozhoduji o výběru dodavatele takto:

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení:

název vybraného dodavatele: **Porsche Inter Auto CZ spol s r.o.,
odštěpný závod Praha-Smíchov**

sídlo: **Vrchlického 31, 150 00 Praha 5**
IČ: **471 24 652**

Nabídková cena bez DPH: **881.771,00 Kč**
Nabídková cena včetně 21% DPH: **1.066.943,00 Kč**

Odůvodnění:

Přehled doručených nabídek:

Výsledné pořadí nabídek	Pořadové číslo nabídky	Obchodní firma	IČ	Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH
1.	1.	Porsche Inter Auto CZ spol s r.o., odštěpný závod Praha-Smíchov Vrchlického 31 150 00 Praha 5	471 24 652	881.771,00
2.	2.	TECHSPORT s.r.o. Pekařská 393/33 602 00 Brno-Staré Brno	255 24 135	991.000,00

Zadavatel hodnotil nabídky podané na plnění veřejné zakázky (dále jen VZ) dle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací dokumentaci, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Na základě tohoto hodnocení pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky, která se v rámci hodnocení umístila jako první v pořadí. V této nabídce byly podmínky účasti splněny, a proto zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.

Ing. Jitka Volfová

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek.